
IMPREZY URODZINOWE DLA DZIECI
ZAPEWNIAMY:
 energicznych, kreatywnych animatorów
 odpowiednie nagłośnienie 
 autorskie scenariusze imprez
 rekwizyty niezbędne do zabawy
 nietuzinkowe, kolorowe kostiumy
 duży wybór tematów 
 zabawę w towarzystwie ulubionych postaci (m.in. z Krainy Lodu i Gwiezdnych Wojen)
A co najważniejsze….. Świetną zabawę!

NASZE IMPREZY URODZINOWE SĄ: 
Interaktywne - włączanie wszystkich dzieci do wspólnej zabawy
Mobilne - sam decydujesz w jakim miejscu odbywają się urodzinki
Pomysłowe- zaskakujące atrakcje i nietuzinkowe zabawy
Różnorodne - oferujemy duży wybór tematów i bohaterów
Elastyczne - sam decydujesz jakie atrakcje wybierzesz
Zapadające w pamięć - gwarantujemy wspaniałe urodzinowe wspomnienia
Atrakcyjne - posiadamy kolorowe stroje, ciekawe rekwizyty i wspaniałą muzykę

Czas trwania imprezy urodzinowej 
to 2 godziny pełne zabaw.



TEMATY IMPREZ URODZINOWYCH

KOWBOJSKI TURNIEJ
Czy prawdziwy Dziki zachód może istnieć bez kowbojów? Ależ oczywiście, że nie!  
Szeryf ogłasza nabór do swojej drużyny i organizuje najprawdziwszy kowbojski 
turniej!  Każdy kto podoła konkurencjom będzie mógł zostać pomocnikiem szeryfa.   
Nie można przegapić takiej okazji! 
Prowadzenie przez 2 animatorów w strojach kowbojów
Atrakcja specjalna:  malowanie buziek

Z ALICJĄ W KRAINIE CZARÓW
Świat po drugiej stronie lustra może być naprawdę fascynujący. Przekonajcie sie o tym 
sami! Alicja i Szalony Kapelusznik już nie mogą doczekać się imprezy nie-urodzinowej! 
Przygotowali nawet tajemnicze i zakręcone zabawy. Kto chętny zagrać w krokieta?
Prowadzenie przez 2 animatorów w strojach Alicji i Szalonego Kapelusznika
Atrakcja specjalna : deszcz baniek i tatuaż UV dla każdego dziecka

PODRÓŻE Z PANEM KLEKSEM
Cała naprzód ku nowej przygodzie! Pan Kleks wraz ze Śpiącą Królewną, która przyszła 
z sąsiedniej bajki, oprowadzą dzieci po najciekawszych zakątkach tajemniczego świ-
ata baśni i zagadek. Wybierz się na wspaniałą wycieczkę!  “Kto prowadzi? Pan Kleks -  
Jasna sprawa. Nasze hasło? - Wspaniała zabawa!”
Prowadzenie przez 2 animatorów w strojach Pana Kleksa i Śpiącej Królewny
Atrakcja specjalna: zabawa z pacynką - Szpakiem Mateuszem oraz ogromne bańki

PRZYGODA W KRAINIE LODU
Ulepimy dziś bałwana? Na imprezę może wolisz iść? Niestraszna nam śnieżna zawi-
erucha, kiedy czeka nas wspaniała przygoda. Razem przenieśmy się do Krainy Lodu, 
po której śpiewającym krokiem oprowadzi nas Elsa i jej ulubiony bałwanek Olaf. 
Prowadzenie przez 2 animatorów w strojach Elsy i Olafa
Atrakcja specjalna : srebrne konfetti oraz wspólne śpiewanie “Mam tę moc”

GWIEZDNE ZABAWY
Wybierz się w międzygalaktyczną podróż Sokołem Millenium, poznaj tajniki Mocy, 
zostań rycerzem Jedi lub wybierz Ciemną Stronę mocy. Po świecie Gwiezdnych Wojen 
oprowadzać będzie Rey oraz Lord Sithów. Niech Moc będzie z Wami!
Prowadzenie przez 2 animatorów w strojach Rey oraz Lorda Sithów
Atrakcja specjalna:  balonowe miecze świetlne

PIRACKA WYPRAWA
Nie ma to jak los pirata! Wilki morskie wyruszają w daleki rejs w poszukiwaniu skar-
bu. Czy uda nam się go odnaleźć? Czeka nas wiele konkurencji, zabaw i morskich  
opowieści. Ahoj przygodo!
Prowadzenie przez 2 animatorów w strojach piratów 
Atrakcja specjalna:  balonowe szable

DISCO - TAŃCE
Dajmy się porwać w wir tańca! Pomogą nam w tym różowe okulary, taneczne 
konkurencje i wspaniała muzyka. Przez najrozmaitsze zabawy przejdziemy tanecz-
nym disco - korowodem wraz animatorami prosto z lat 70’!
Prowadzenie przez 2 animatorów w strojach disco
Atrakcja specjalna:  kolorowe konfetti

SUPERBOHATEROWIE RATUJĄ URODZINY
Impreza urodzinowa legnie w gruzach, jeśli szybko nie wezwiemy do pomocy  
superbohaterów! Czym prędzej przybywają do nas Spiderman i Batwoman.  
Oni dobrze wiedzą co zrobić, żeby uratować świat. Z przyjęciem poradzą  
sobie równie świetnie! Zmierz się z młotem Thora, użyj tarczy Kapitana Ameryki,  
a sam przekonasz się, że w każdym drzemie superbohater!
Prowadzenie przez 2 animatorów w strojach Spidermana i Batwoman
Atrakcja specjalna: malowanie buziek - superbohaterowie



CENNIK

PAKIET PODSTAWOWY
 dwoje animatorów
 zapewnienie nagłośnienia i muzyki
 2-godzinne zabawy, animacje i konkursy nawiązujące  400zł (do dwudziestu dzieci) 
   do tematyki imprezy + 20zł dopłaty za każde
 korona dla jubilata  dodatkowe dziecko
 

ATRAKCJE DODATKOWE: 
 Mały zamek dmuchany + 300 zł (cena zawiera dodatkową  
 1 godzinę zabawy doliczoną do czasu imprezy) 
 Bańki z wytwornicy baniek + 50 zł
 Wielkie bańki mydlane + 50 zł
 Malowanie twarzy + 50 zł
 Wystrzałowe konfetti + 30 zł od każdej wystrzelonej armaty
 Ogromny balon (70cm średnicy)  z konfetti + 20 zł
 Szampan dla dzieci  + 30 zł 
 Figury z balonów + 50 zł 
 Przystrajanie domu balonami i serpentynami Cena do uzgodnienia, zależna  
 od warunków lokalowych i liczby balonów

Istnieje możliwość wydłużenia czasu imprezy oraz zwiększenia liczby animatorów. 
Cena ustalana jest wtedy indywidualnie. 
Urodzinki prowadzimy zarówno w plenerze jak i w pomieszczeniach. 

ZAPYTAJ O SZCZEGÓŁY I ZAREZERWUJ TERMIN:
 dzwoniąc na nr: 791 112 610
 pisząc na e-mail:  dzialsprzedazy@art-bonsai.pl


